
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Historisë
Programi Arkivistikë

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Klasa Nr  03

Data e provimit: 03/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100188 Ajshe Hafir Gashi

2 100393 Albina Sami Sejdiu

3 100164 Arditë Shefki Aliu
4 100213 Berat Enver Demolli

5 100278 Besmira Kamer Mustafa

6 100221 Bleonë Isak Avdiu
7 100234 Erlis Bashkim Ndrecaj

8 100379 Fatmire Enver Cecelia

9 100030 Fevzije Idriz Kastrati

10 100320 Fidane Avni Shala

11 100198 Fisnik Rrahim Bublaku

12 100285 Gzim Hysen Hysenaj

13 100113 Hamide Isak Bugaqku

14 100167 Lirie Elmi Zogaj

15 100019 Mirvete Ferat Maqastena

16 100057 Rrustem Halil Mehmeti

17 100216 Saime Ramadan Gashi

18 100258 Valon Zeqir Haziri

19 100173 Vedat Vehap Shehu

20 100277 Venera Jakup Quqalla Tërnava
21 100143 Visar Gani Berisha
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